
                                                                               ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
                                                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Αθήνα, 20    - 09 -  2024 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                             Αρ. Πρωτ. Γ5α / Γ.Π. 46091    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΥΓΕΙΑΣ                               
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΙΑΤΡΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΩΝ 
ΚΑΙ  ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
TMHMA ΙΑΤΡΩΝ, ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΩΝ ΚΑΙ 
ΦΑΡΜΑΚΟΠΟΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση:   Μακεδονίας 8   
Ταχ. Κώδικας:  104 33 Αθήνα      
Πληροφορίες:  Α. Ασημακοπούλου                   
Τηλέφωνο: 210 82 08 803  
 Email:                 dey_a@moh.gov.gr                                           
 
  
 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός των γραμματέων των εξεταστικών επιτροπών Ιατρικών και                   
Oδοντιατρικών  Ειδικοτήτων  με έδρα την Αθήνα» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

            ΗΗ  ΑΑΝΝΑΑΠΠΛΛΗΗΡΡΩΩΤΤΡΡΙΙΑΑ  ΠΠΡΡΟΟΪΪΣΣΤΤΑΑΜΜΕΕΝΝΗΗ  ΤΤΗΗΣΣ  ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΔΔΙΙΕΕΥΥΘΘΥΥΝΝΣΣΗΗΣΣ  

ΥΥΠΠΗΗΡΡΕΕΣΣΙΙΩΩΝΝ  ΥΥΓΓΕΕΙΙΑΑΣΣ  

  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του ν. 1278/1982 «Σύσταση του Κεντρικού Συμβουλίου Υγείας» (Α’ 105), 
όπως ισχύει.  

2. Το άρθρο 10 του ν.δ. 3366/1955 (Α΄258) «περί ασκήσεως του ιατρικού επαγγέλματος και 
ιατρικών ειδικοτήτων και άλλων τινών διατάξεων», όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 
και 2 του άρθρου 166 του ν. 4600/2019 (Α’ 43/2019) και το άρθρο 94 του ν. 4821/2021 
(Α΄134 ).  

3. Τα άρθρα 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 45), όπως ισχύουν.  

                      4. Το  π.δ. 121/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (Α΄148), όπως ισχύει. 

                      5. Το π. δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουργών (Α΄ 131). 

                      6. Η υπ΄ αριθμ. 37310/09-07-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού  

                      Υγείας «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Υγείας, Μάριο Θεμιστοκλέους»(Β’4435) 

7. Την υπό στοιχεία Γ5α/Γ.Π.οικ.43819/21.08.2024 (ΑΔΑ:6ΤΘΛ465ΦΥΟ-040)Ο.Ε. με θέμα:  
«Συγκρότηση και ορισμός μελών στις Εξεταστικές Επιτροπές Ιατρικών και Οδοντιατρικών  
Ειδικοτήτων με έδρα την Αθήνα με το σύστημα πανελλαδικών εξετάσεων από 01.09.2024  - 
31.8.2025».  
8.Την ενημερωτική αλληλογραφία με τους Προέδρους των Εξεταστικών Επιτροπών, 
αναφορικά με τον ορισμό των γραμματέων των εξεταστικών επιτροπών και αναπληρωτών 
αυτών με έδρα την Αθήνα .    
                                                      

                                                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε γραμματείς των Εξεταστικών Επιτροπών Ιατρικών και Οδοντιατρικών Ειδικοτήτων 
και αναπληρωτές αυτών ανά ιατρική ειδικότητα, με έδρα την Αθήνα, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



2 

 

1.  Α Γ Γ Ε Ι Ο Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η    
Γραμματέας : ΓΚΙΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ    
Αναπληρώτρια Γραμματέας  : ΜΑΥΡΟΥ  ΑΛΙΚΗ     
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
2. ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ  
Γραμματέας : ΜΑΡΑΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 

             ΛΟΥΡΟΥ  4 -2  ΑΘΗΝΑ 115 28 
             Αναπληρώτρια Γραμματέας :  ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
             ΛΟΥΡΟΥ  4 -2  ΑΘΗΝΑ 115 28 
 

3. Α Κ Τ Ι Ν Ο Λ Ο Γ Ι Α  
 Γραμματέας  :  ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΝ»,  ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ   76, ΤΚ 115 28  ΑΘΗΝΑ 
Αναπληρώτρια  Γραμματέας : ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΡΕΤΑΙΕΙΟΝ»,  ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ   76, ΤΚ 115 28  ΑΘΗΝΑ 
 
4. Α Κ Τ Ι Ν Ο Θ Ε Ρ Α Π Ε Υ Τ Ι Κ Η - Ο Γ Κ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας : ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ  
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61 ΧΑΙΔΑΡΙ  
Αναπληρώτρια Γραμματέας : ΚΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

              Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61 ΧΑΙΔΑΡΙ 
 

5. Α Λ Λ Ε Ρ Γ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας  :  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ    
Γ.Ν. Παίδων Αθηνών «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 
ΘΗΒΩΝ  ΚΑΙ  ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ,  11527   ΑΘΗΝΑ 

             Αναπληρώτρια Γραμματέας  :  ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Γ.Ν. Παίδων Αθηνών «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 

ΘΗΒΩΝ  ΚΑΙ  ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ,  11527   ΑΘΗΝΑ 

 
             6. Α Ν Α Ι Σ Θ Η Σ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Α   

  Γραμματέας  :  ΜΑΝΩΛΑ  ΣΟΦΙΑ  
  Β΄ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
  Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 

              Αναπληρώτρια Γραμματέας  :  ΜΑΥΡΟΥ ΑΛΙΚΗ 
  Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
7. Γ Α Σ Τ Ρ Ε Ν Τ Ε Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας : ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ  
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ(ΙΔΟΧ)  
Αναπληρώτρια Γραμματέας : ΚΕΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Γ.Ν.Α «ΛΑΪΚΟ», ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 17, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 
8. ΓΕΝΙΚΗ / ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ  ΙΑΤΡΙΚΗ 
 Γραμματέας : ΦΡΑΝΤΖΗ   ΑΝΝΑ                 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 
 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ 
Μ. ΑΣΙΑΣ  75  ΓΟΥΔΙ 

             Αναπληρώτρια Γραμματέας  : ΠΟΛΙΤΗ   ΕΥΓΕΝΙΑ  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



3 

 

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ 
Μ. ΑΣΙΑΣ  75  ΓΟΥΔΙ 
 
9. Δ Ε Ρ Μ Α Τ Ο Λ Ο Γ Ι Α - Α Φ Ρ Ο Δ Ι Σ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας: ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΝΟΣ. ΔΕΡΜ. & ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Α. ΣΥΓΓΡΟΣ»  
ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 5, 16121 ΑΘΗΝΑ  
Αναπληρώτρια Γραμματέας : ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΟΣ. ΔΕΡΜ. & ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ ΝΟΣΩΝ ΑΘΗΝΩΝ «Α. ΣΥΓΓΡΟΣ»  
ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 5, 16121 ΑΘΗΝΑ 
 
10. ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ - ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ 
Γραμματέας:  ΦΡΑΝΤΖΗ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ                  
ΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΚΑΙ   
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ,  ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75, 115 27  ΓΟΥΔΗ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας: ΠΟΛΙΤΗ   ΕΥΓΕΝΙΑ                  
ΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑΣ  ΚΑΙ   
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75,  115 27  ΓΟΥΔΗ 

 
11. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  Π Α Θ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας :  ΤΟΓΙΑ  ΔΩΡΑ 
ΙΔΡΥΜΑ ΙΑΤΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΩΡΑΝΟΥ ΕΦΕΣΙΟΥ 4, 11527 ΠΑΠΑΓΟΥ 
                                                                                    
12.  Ε Ν Δ Ο Κ Ρ Ι Ν Ο Λ Ο Γ Ι Α - ΔΙΑΒΗΤΗΣ -  ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ    
Γραμματέας : ΨΙΛΟΥΤΣΙΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ 
Γ.Ν.Α. «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» 
Υψηλάντου 45-47, Αθήνα 106 76 

  
13. Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η  Β Ι Ο Π Α Θ Ο Λ Ο Γ Ι Α / ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ  ΙΑΤΡΙΚΗ 
Γραμματέας :    ΣΑΜΑΡΑ   ΑΘΗΝΑ  
ΠΓΝ «ΑΤΤΙΚΟΝ»  
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
Αναπληρωματικός Γραμματέας: ΚΥΡΓΙΩΡΓΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΓΝ «ΑΤΤΙΚΟΝ»  
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ                                                      
 
14. Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η    Τ Η Σ   Ε Ρ Γ Α Σ Ι Α Σ  ΚΑΙ Π Ε Ρ Ι Β Α Λ Λ Ο Ν Τ Ο Σ  
 Γραμματέας:  ΦΡΑΝΤΖΗ  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ                  
ΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΗΣ  ΚΑΙ   
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ,  ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75, 115 27  ΓΟΥΔΗ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας:  ΠΟΛΙΤΗ   ΕΥΓΕΝΙΑ                  
ΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ, ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΚΗΣ  ΚΑΙ   
ΑΤΡΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ, ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75,  115 27  ΓΟΥΔΗ 

 
             15. Ι Α Τ Ρ Ο Δ Ι Κ Α Σ Τ Ι Κ Η  

Γραμματέας :  ΚΙΤΤΑ   ΜΥΡΤΩ                 
Κοσμητεία της Σχολής Επιστημών Υγείας, Μικράς Ασίας 75 115 27  ΓΟΥΔΙ  
Αναπληρώτρια Γραμματέας: ΚΟΥΤΣΑΒΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εργαστήριο Ιατροδικαστικής και Τοξικολογίας, Μικράς Ασίας 75   
 
 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



4 

 

16. Κ Α Ρ Δ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Α      
Γραμματέας : ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΩΤΗ   ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΠΓΝ «ΑΤΤΙΚΟΝ»  
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
Aναπληρώτρια Γραμματέας: ΚΑΡΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Α΄ ΠΑΝΕΠ. ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
Βασ. Σοφίας 114, 115 27 Αθήνα 

 
17. Κ Υ Τ Τ Α Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Α   
Γραμματέας:  ΠΛΟΥΜΗ   ΚΑΛΛΙΟΠΗ     
 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ» 
 ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ  76,115 28 ΑΘΗΝΑ   

             Αναπληρώτρια Γραμματέας :  Ψαθά Στυλιανή 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ»  
ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ  76,115 28 ΑΘΗΝΑ   
 
18. Μ Α Ι Ε Υ Τ Ι Κ Η  -  Γ Υ Ν Α Ι Κ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
 Γραμματέας: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   
Α΄ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ & ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΚΠΑ 
Γ.Ν.Α. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»  
ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ  80 ,  115 28  ΑΘΗΝΑ 
 Αναπληρωματικός  Γραμματέας:  ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ  ΣΟΦΙΑ    
Α΄ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ & ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΚΠΑ 
Γ.Ν.Α. «ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»  
ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ  80 ,  115 28  ΑΘΗΝΑ 
 
19. Ν Ε Υ Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας: ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΓΝ «ΑΤΤΙΚΟΝ» , Β’ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61 ΧΑΙΔΑΡΙ  
Αναπληρώτρια Γραμματέας: ΜΑΥΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
ΠΓΝ «ΑΤΤΙΚΟΝ»  
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61 ΧΑΙΔΑΡΙ 
  
  20. Ν Ε Υ Ρ Ο Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ  Ι Κ Η 
  Γραμματέας :  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ     
  Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ», ΥΨΗΛΑΝΤΗ  5 – 47, 106 76 ΑΘΗΝΑ   
  Αναπληρώτρια Γραμματέας :  ΑΝΔΡΕΟΣΟΠΟΥΛΟΥ   ΕΛΕΝΗ  
  Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ», ΥΨΗΛΑΝΤΗ 45 – 47, 106 76 ΑΘΗΝΑ   
 
 21.  Ν Ε Φ Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Α 
Γραμματέας:  ΚΕΦΗ   ΓΕΩΡΓΙΑ  
Γ.Ν.Α «ΛΑΪΚΟ» 
 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 17, 11527 ΓΟΥΔΙ ΑΘΗΝΑ   
Αναπληρώτρια Γραμματέας:  ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΑΝΩΡΑΙΑ     
Γ.Ν.Α «ΛΑΪΚΟ» 
 ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 17,11527 ΓΟΥΔΙ ΑΘΗΝΑ  
 
22. Ο Ρ Θ Ο Δ Ο Ν Τ Ι Κ Η   
Γραμματέας: ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Οδοντιατρική Σχολή Αθηνών , Θηβών 2 115 27 Γουδή,  
Τμήμα Ορθοδοντικής 
 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



5 

 

 23. Ο Ρ Θ Ο Π ΑΙ Δ Ι Κ Η   ΚΑΙ  Τ Ρ Α Υ Μ Α Τ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας: ΜΑΝΩΛΑ  ΣΟΦΙΑ  
  Β΄ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ  ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 
  Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
24. Ο Υ Ρ Ο Λ Ο Γ Ι Α 
Γραμματέας: ΚΩΝΤΣΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Α΄ ΠΑΝ/ΚΗ ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ    
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ»,  ΑΓ. ΘΩΜΑ 17, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας: ΒΕΛΙΑΡΟΥΤΗ  ΝΙΚΗ  
Α΄ ΠΑΝ/ΚΗ   ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ    
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ»,  ΑΓ. ΘΩΜΑ 17, 115 27 ΑΘΗΝΑ 

 
25. Ο Φ Θ Α Λ Μ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας: ΡΑΠΤΗ ΝΟΥΛΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ   
ΓΝΑ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 
Μεσογείων 154, 15669 ΑΘΗΝΑ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας: ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΓΝΑ «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 
Μεσογείων 154, 15669 ΑΘΗΝΑ 
 
26. Π Α Θ Ο Λ Ο Γ Ι Κ Η    Α Ν Α Τ Ο Μ Ι Κ Η  
 Γραμματέας:  ΓΙΑΝΝΑΡΗ    ΜΑΡΙΑ   
 ΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ  ΑΘΗΝΩΝ 
 ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75,  115 28  ΓΟΥΔΙ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας:  ΚΑΧΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ   
ΕΤΕΠ  ΕΚΠΑ 
ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75,  11527  ΓΟΥΔΙ 
 
27. Π Α Θ Ο Λ Ο Γ Ι Κ Η    Ο Γ Κ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
 Γραμματέας :  ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΑ   
Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ»,  ΑΓ. ΘΩΜΑ 17, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 Αναπληρώτρια Γραμματέας  :  ΒΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΥ  ΕΛΛΗ  
 Γ.Ν.Α. «ΛΑΪΚΟ»,  ΑΓ. ΘΩΜΑ 17, 115 27 ΑΘΗΝΑ 

 
           28. Π Α Ι Δ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η 

Γραμματέας:  ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ  ΑΛΙΚΗ 
ΝΟΣ. ΠΑΙΔΩΝ «Π.& Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ  11527  ΑΘΗΝΑ 
Αναπληρώτρια  Γραμματέας:  ΚΟΥΤΣΑΒΔΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΝΟΣ. ΠΑΙΔΩΝ «Π.& Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ 
ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΛΕΒΑΔΕΙΑΣ  11527  ΑΘΗΝΑ 
 
29. Π Λ Α Σ Τ Ι Κ Η, ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗ  ΚΑΙ  ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ   Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η  
 Γραμματέας  :  ΜΠΑΡΑΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ», ΝΙΚΗΣ 2, Τ.Κ. 145 61 ΚΗΦΙΣΙΑ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας :  ΠΟΛΥΖΩΪΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ   
Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ», ΝΙΚΗΣ 2, 14561 ΚΗΦΙΣΙΑ                                  
 
 
30. Π Ν Ε Υ Μ Ο Ν Ο Λ Ο Γ Ι Α  -  Φ Υ Μ Α Τ Ι Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας  :  ΜΑΥΡΟΥ  ΑΛΙΚΗ     
 Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»,ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



6 

 

Αναπληρώτρια Γραμματέας  : ΜΑΝΩΛΑ   ΣΟΦΙΑ  
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» 
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
31. Π Υ Ρ Η Ν Ι Κ Η   Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η  
 Γραμματέας  :  ΒΑΓΕΝΑ  ΙΩΑΝΝΑ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ    
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ    
 Αναπληρώτρια  Γραμματέας  :  ΚΩΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 
 Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ    
    
32. Ρ Ε Υ Μ Α Τ Ο Λ Ο Γ Ι Α  
Γραμματέας :  ΜΟΥΡΜΟΥΡΑ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Β ‘ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑ   
ΒΑΣ.  ΣΟΦΙΑΣ   114  ΤΚ.11527   ΑΘΗΝΑ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας : ΒΑΡΔΑΚΑ  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Β ‘ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 
ΒΑΣ. ΣΟΦΙΑΣ  114,  ΤΚ.11527  ΑΘΗΝΑ 

 
33. Σ Τ Ο Μ Α Τ Ι Κ Η  ΚΑΙ  Γ Ν Α Θ Ο Π Ρ Ο Σ Ω Π Ι Κ Η   Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η                                                           
Γραμματέας :  ΚΙΟΛΕΟΓΛΟΥ   ΜΑΡΙΑ       
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ  ΕΚΠΑ, Θηβών 2, Γουδί 11 527 
Αναπληρώτρια  Γραμματέας  : ΧΑΤΖΗΓΩΓΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ              
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ   ΕΚΠΑ, Θηβών 2, Γουδί 11 527 
 
34. Φ Υ Σ Ι Κ Η   Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η   &   Α Π Ο Κ Α Τ Α Σ Τ Α Σ Η  
Γραμματέας : ΓΑΛΕΑΔΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ       
Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ» 
Αναπληρώτρια  Γραμματέας  :  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ      
Γ.Ν.Α. «ΚΑΤ» 
 
35. Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η  
Γραμματέας : ΓΚΙΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ , 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ    
Αναπληρώτρια Γραμματέας : ΣΟΚΟΛΑΚΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΙΑΤΡΙΚΗ  ΣΧΟΛΗ  ΕΚΠΑ, 
ΜΙΚΡΑΣ  ΑΣΙΑΣ  75,  11527  ΓΟΥΔΙ 
 

   36. Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η    Θ Ω Ρ Α Κ Ο Σ  
Γραμματέας :  ΜΑΥΡΟΥ  ΑΛΙΚΗ     
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας :  ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΓΕΝΑ     
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 

     37.Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η    Π Α Ι Δ Ω Ν 
 Γραμματέας  :  ΜΑΥΡΟΥ  ΑΛΙΚΗ     
 Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»,ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας  : ΜΑΝΩΛΑ   ΣΟΦΙΑ  
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ» 
ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
 

 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



7 

 

     38. Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η  
Γραμματέας : ΜΑΥΡΟΥ  ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ, 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
Αναπληρώτρια Γραμματέας : ΣΤΑΘΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ 124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
39. Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Η   Π Α Ι Δ ΙΟΥ  ΚΑΙ   ΕΦΗΒΟΥ  
Γραμματέας : ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  
Γ. Ν.ΠΑΙΔΩΝ «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»  
ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ, 115 27 ΑΘΗΝΑ  
Αναπληρώτρια Γραμματέας:  ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΚΤΙΡΙΟ 13  
2Ος ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  
ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 75 ,115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

             40. Ω Τ Ο Ρ Ι Ν Ο Λ Α Ρ Υ Γ Γ Ο Λ Ο Γ Ι Α 
Γραμματέας : ΚΑΤΣΑΝΟΥ   ΛΑΜΠΡΙΝΗ  
ΩΡΛ  ΚΛΙΝΙΚΗ,  Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ»,ΡΙΜΙΝΙ  124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
Αναπληρώτρια γραμματέας: ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ   
ΩΡΛ  ΚΛΙΝΙΚΗ,   Π.Γ.Ν. «ΑΤΤΙΚΟΝ», ΡΙΜΙΝΙ  124 61  ΧΑΙΔΑΡΙ 
 
41.  ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΕΙΔΙΚΗΣ  ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 
 Γραμματέας: ΤΣΙΑΚΙΡΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ» 
ΛΕΩΦ. ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΠΑΥΛΟΥ  1  ΒΟΥΛΑ  16673 
Αναπληρώτρια Γραμματέας:  ΝΤΟΛΚΑ ΜΑΡΙΑ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ» 
ΛΕΩΦ. ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΠΑΥΛΟΥ  1  ΒΟΥΛΑ  16673 

              

   42. Χ Ε Ι Ρ Ο Υ Ρ Γ Ι Κ Η    ΣΤΟΜΑΤΟΣ 
Γραμματέας: ΚΙΟΛΕΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ 
ΘΗΒΩΝ  2  115 27  ΓΟΥΔΗ 
 Αναπληρώτρια Γραμματέας: ΧΑΤΖΗΓΩΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑ 
ΚΛΙΝΙΚΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑ 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                
      

 

 

Η ΑΑΝΝΑΑΠΠΛΛΗΗΡΡΩΩΤΤΡΡΙΙΑΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝ.       

         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

     

 

                 ΧΧΡΡΙΙΣΣΤΤΙΙΝΝΑΑ    ΤΤΖΖΩΩΡΡΤΤΖΖΗΗ 

  

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ   

Α. Αποδέκτες για ενέργεια 

1. Οι  αναφερόμενοι γραμματείς των Επιτροπών  

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ



8 

 

Β. ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Κεντρικό Συμβούλιο Υγείας (Κε.Σ.Υ.) 

     Διεύθυνση Επιστημονικής Τεκμηρίωσης,  

     Διοικητικής και Γραμματειακής Υποστήριξης  

     Μακεδονίας 8, Τ.Κ. 104 33, Αθήνα 

2. Πανελλήνιος Ιατρικός Σύλλογος (Π.Ι.Σ.) 

    Πλουτάρχου 3,    Τ.Κ. 106 75  Αθήνα 

3. Ελληνική Οδοντιατρική Ομοσπονδία 

    Θεμιστοκλέους 38,    Τ.Κ. 106 78 Αθήνα 

 

Γ. Εσωτερική Διανομή:  

(μέσω Τμήματος Γραμματείας) 

1. Γραφείο Υπουργού Υγείας 

2. Γραφείο Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας 

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπηρεσιών Υγείας  

4. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας 

5.    Διεύθυνση Ιατρών, λοιπών επιστημόνων και επαγγελματιών υγείας      

    - Τμήμα Ιατρών, Οδοντιάτρων και Φαρμακοποιών (4) 

 
 

ΑΔΑ: 69Σ3465ΦΥΟ-3ΩΕ


		2024-09-24T11:50:40+0300
	Athens




